
PORTARIA PGJ/PI Nº 1533/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, Dr. ALÍPIO DE SANTANA
RIBEIRO, no uso das atribuições conferidas pelo art. 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei
Complementar Estadual nº 12/93, 

R E S O L V E

DESIGNAR  o Promotor  de  Justiça  RAIMUNDO  NONATO  RIBEIRO  MARTINS
JÚNIOR,  titular da 1ª Promotoria de Justiça de Esperantina, para atuar nas audiências
junto ao Juízo Auxiliar da 7ª Vara Criminal de Teresina, nos dias 29 e 30 de junho de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 27 de junho de 2017.

ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO
Procurador-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

